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	Hankinnat



								
						
		
	Tarjoamme kuntalaisille erilaisia palveluja ja kilpailutamme ne hankintalain ja kaupungin oman hankintaohjeistuksen mukaisesti. Tehtäviimme kuuluu myös hankkia palveluja ja tavaroita omaan palveluntuotantoomme. Hankinnoilla haluamme tukea paikallista yrittäjyyttä ja elinvoiman kasvua.




Hankintakalenteri 





Näet suunnitteilla olevat hankinnat ja voimassa olevat vuosisopimukset hankintakalenterista.   Hankintakalenterin tavoitteena on lisätä kaupungin ja yrittäjien välistä vuoropuhelua. Jos löydät kalenterista sinua kiinnostavan hankinnan, ota yhteyttä kalenterissa nimettyyn yhteyshenkilöön.

Tutustu hankintakalenteriin tästä (xlsx, 45 kt) 




Tarjouspyynnöt




Katso kaikki voimassa olevat avoimet tarjouspyynnöt Cloudia tarjouspalvelusta. 





Hankintaohjeistus




Ohjeistus koostuu hankintaohjelmasta, hankintaohjeesta ja hankintakäsikirjasta.





Hankintaohjelma (pdf, 708 kt) perustuu kaupunkistrategiaan. Hankintaohjelmassa linjataan, kuinka hankinnoilla pyrimme lisäämään kaupungin elinvoimaa ja hyvinvointia. Ohjelman tavoitteena on myös hankintatoimintamme kehittäminen.




Hankintaohje sisältää yleisiä ohjeita hankintavaltuuksista, hankintaohjelman toimeenpanosta sekä sopimusaikaisesta toiminnasta. Hankintaohjeella määritellään hankintalain ulkopuolelle jäävien pienhankintojen hankintamenettelyt.




Hankintakäsikirja (pdf, 439 kt) sisältää ohjeita kansallisen kynnysarvon ylittävien hankintojen kilpailuttamisprosessiin. Käsikirja on tarkoitettu tueksi kilpailutuksia tekeville Kouvolan kaupungin hankintayksiköille.





Hankinta-asiamieheltä neuvontaa




Kinno (Kouvola Innovation Oy) tarjoaa maksutonta hankinta-asiamiespalvelua, kouluttaa ja opastaa tarjousten tekemisessä. Hankinta-asiamiespalvelun tavoitteena on lisätä pk-yritysten osallistumista julkisiin hankintoihin kouluttamalla tarjousten tekemiseen ja erilaisten sähköisten välineiden käyttöön. Kaupunki ja Kinno järjestävät yhteistyössä markkinavuoropuheluja hankintayksiköiden ja yrittäjien välillä.




Hankinta-asiamiehen uutiskirje 2/2022 (linkki vie Kinnon verkkosivuille uutiskirjeeseen) 




Hankinta-asiamiehen uutiskirje 1/2022 (linkki vie Kinnon verkkosivuille uutiskirjeeseen) 
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			PL 85

Torikatu 10

45100 Kouvola

puh. 020 61511

Katso tarkemmat yhteystiedot 

Y-tunnus 0161075-9



					

			
				Avoinna
			Kaupungintalon ulko-ovi ja info

avoinna arkisin klo 7.45-15.00 (G-ovi, katutaso).

Kirjaamo avoinna arkisin klo 9.00–15.00. Asiointi puhelimitse, sähköpostilla tai paikan päällä.

Puhelinvaihde arkisin klo 8.00–16.00

	Saavutettavuusseloste
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	Kirjaudu kaupungin henkilöstön Kontra-intranettiin.
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